UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 221/SNNPTNT-KHTC

V/v góp ý dự thảo Công văn của

UBND tỉnh về xử lý số vốn kế

hoạch đầu tư công không giải ngân

hết bị hủy dự toán và các khoản thu

hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện

hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử

phạt vi phạm hợp đồng.

      An Giang, ngày 29 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh An Giang

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được công văn số 208/STC-TCĐT ngày 19

tháng 01 năm 2024 của Sở Tài chính về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Công văn

của UBND tỉnh về xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị

hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo

lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Công văn của UBND tỉnh về xử lý số vốn kế

hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm

ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng,

Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi đến Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC, NTTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:04:04+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!